
NLA:s resultaträkning 2022-01-01-2022-12-31

Verksamhetens intäkter och lagerförändring

Medlemsavgifter i

Bokförsäljning >/
Bidrag från Riksarkivets fonder

Summa intäkter v

Verksamhetens kostnader
Kanslikostnader /

Årsmötet
Styrelse- & arbetsgrupper

Styrelsens resekostnader _v_
NLA:s 65:årsjubileum _v_
Informationssäkerhetsboken (porto + royalty)
Informationsförvaltningsboken (porto + royalty)
E-arkivera rätt (porto)
Bank- och girokostnader

Internet

Informationsförvaltningswebben _'_
Porto
Svensk Arkivtidskrift
Övriga kostnader

Summa kostnader /

Resultat före finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter och kostnader

Ränteintäkter
Värdeökning/minskning på fond

Bokslutsdispositioner
Avsättning till bokprojekt
Avsättning till Informationsförvaltningswebben
lanspråkstagande: avsättning till marknadsföringT
lanspråkstagande: avsättning till Informationsförvaltningswebben

lanspråkstagande: avsättning till Arkivveckan

Skatt

Årets resultat v

2022
54 675,00
88381,00

0,00

143 056,00

74 620,00
2 282,00

240,00
6 943,00

25 094,70
12236,75
13021,50
2 566,00
1 490,00
3 493,00

189638,00
1 183,00

29 850,00
2 740,00

365 397,95

-222341,95

0,00
-17282,92

0,00

0,00

20 344,64
100000,00
16701,00

0,00

-102579,23

2021
52 550,00

108340,00
100000,00

260 890,00

74 987,00
0,00

8 598,00
2 595,00

0,00

9 158,00
16888,50
7 159,00
2 500,00
3 320,00
2 375,00
1 188,00

30 225,00
2 808,00

161 801,50

99 088,50

0,00
14015,65

10000,00
100000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

3104,15
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NLA:s balansräkning 2022-01-01 -2022-12-31

Tillgångar
Swedbank
Robur Mixfond *

Boklager **

Skattekonto
Fordringar

Summa tillgångar

Skulder och eget kapital
Interimsskulder

Avsättning, framtida bokprojekt
Avsättning, marknadsföring^
Avsättning kursverksamhet

Avsättning Arkivveckan

Avsättning Informationsförvaltningswebben

Eget kapital '
Årets resultat i

Summa skulder och eget kapital

2022
656 509,90
99331,00

0,00

433,00
1 731,00

758 004,90

286 633,25
185971,00

0,00

40 000,00
74 304,00

0,00
273 675,88

-102579,23

758 004,90

2021
644 938,35
116613,92

0,00

433,00
4 660,00

766 645,27

55 648,75
185971,00
20 344,64
40 000,00
91 005,00

100000,00
270571,73

3104,15

766 645,27

* Robur Mixfonden 3053,5198 andelar (marknadskurs per andel
2022-12-31: 32,53 kr)

** Boklagret avfördes 2010 som en post i bokslutet. Vid årsskiftet
2022/23 fanns i lager 331 ex av Informationssäkerhet - hur gör
man?, 76 ex av Informationsförvaltning i offentlig och privat sektor
och 20 ex av E-arkivera rätt.
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